0001-0000050017/10/2025 19120612 R-0453-00040182 233,480.02 11,900.00 0.00 0.00 0.00 245,380.02
55-PALLETS

0001-0000051923/10/2025 19141112 R-0453-00040352 172,135.07 11,928.00 0.00 0.00 0.00 184,063.07
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 609551712 Remito: 0000-10085658

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA CON 74/100

TOTAL $ 875,590.74Percep.
II.BB.

690,801.38 39,721.07
SUB

TOTAL
145,068.2921.00%

TOTAL DE GUIAS : 8

Ctrol.:  9950736